CUCHCXKT QUANKHU 3 CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN QUAN Y 7 Péc lap - Tw do - Hanh phic
Sé: Lf(“s /BV-KHTH Hdi Duong, ngay 06 thdng 5 ndm 2025

V/v moi bdo gia ldp dit ha tAng cép quang,
wifi, camera giam sét tai BVQY7

YEU CAU BAO GIA
Kinh giri: C4c nha cung cip.

Bénh vién quan y 7, ¢6 nhu cau tiép nhén bao gia aé tham khao, x4y dung gia
goi thau, lam co s& t6 chirc lya chon nha thau cho goi thau: Lap dét ha tang cép
quang, camera giam sat, cho Bénh vién quan y 7 v4i ndi dung cu thé nhu sau:

I. THONG TIN CUA PON VI YEU CAU BAO GIA

1. Pon vi yéu cau bao gi4: Bénh vién quény 7.

2. Théng tin lién hé clia ngudi chiu trach nhiém tiép nhan bao gia:

- B/c: Nguyén Manh Hing - Chtrc vu: T6 truéng CNTT.

- S6 dién thoai: 0965.230.333 - Gmail: benhvienqy7hd@grnail.com

3. Céch thitc tiép nhan bdo gié:

- Nhén true tiép béo gia tai Phong K& hoach tong hop, Bénh vién quan y 7 (dia
chi: S6 12 Tue Tinh, P.Nguyén Trai, thanh phé Hai Duong, tinh Hai Duong).

- File mém va file Scan bao gi4 giri vé dia chi mail: benhvienqy7hd@gmail.com.

4. Thoi gian tiép nhan béo gia: Tir: 16h00 ngay 06 thang 5 nam 2025 dén trude
17h00 ngay 08 thang 5 nam 2025.

Céc bao gia nhan duoc sau thoi gian trén s€ khdng dugc xem xét.

5. Thoi han ¢6 hiéu luc ciia béo gia 30 ngay ké tir ngay 08 thang 5 nim 2025.

II. NOI DUNG YEU CAU BAO GIA

1. Yéu céu bao g1a Lép dat ha tng cdp quang, camera gidm sét cho Benh vién
quan'y 7 (cdu hinh chi tiét c6 Phu luc kém theo).

2. Dia diém nhén béo gia: Bénh vién quany 7.

3. Pia chi: S5 12 duong Tué Tinh, phuong Nguyén Tréi, Tp. Hai Duong.
4. Thoi gian thuc hién dich vu: K& tir ngay hop ddng c6 hiéu luc.

5. Céc thong tin khac (néu cb)./. u

Noi nhan:
- Nhu trén;
- Luu: VT, KHTH. T03b. sA-




Trén co so yéu cau béo gia ciia Bénh vién quiny 7, chung toi: Cong ty

Mau bao gia

BAO GIA

Kinh gtri: Bénh vién quany 7.

bao gia Lap dit ha tang cap quang, camera giam sat cho Bénh vién quén y 7 nhu sau:
1. Bdo gi4 cho céc thiét bi cong nghé thong tin va dich vu lién quan.
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(Guri kém theo cAc tai lidu chimg minh vé tinh ning, théng sd k§ thuat va céc
tai liéu lién quan cia thiét bi).

2. Bdo gi4 c6 hidu luc trong vong: .... ngay ké tir ngdy ... thing ... ndm 2025.

3. Chiing t6i cam két:

- Khong, dang trong qua trinh thyc hién thu tuc giai thé hodc bi thu hoi glay
chimg nhan déng ky doanh nghiép ho#c gidy chimg nhén dang ky hd kinh doanh
hodc céc tai liéu tuong duong khéc; khong thufc trudng hop méat kha ning thanh
todn theo quy dinh cta phap luét vé doanh nghlep

- Gid tri cua cac thiét bi néu trong bdo gia 1a phu hop, khong vi pham quy dinh
ctia phap luat vé canh tranh, bén phé gié.

- Nhiing thong tin néu trong béo gia 1a trung thuc.

vy NGAY....thang.... nam 2025
Dai dién hop phap ciia hing sin xuit, nha cung cép
(Ky tén, déng ddu)




Phu luc

BAO GIA VAT TU LAP PAT HE THONG CAMERA GIAM SAT VA DAY CAP HE THONG

an ha . Ghi
TT Te“d]i‘:l:‘i;"_’a M5 ta hang héa, dich vu PVT | SL | cha
Théng sb:
Duodng kinh day cap 11.3 x 21.3mm - Trong lugng 176 Kg/Km - Bude séng 1310nm va 1550nm
- Kha niing chiu cing £ 0.6% tai 16n nhat -Téng suy hao £ 0.1 dB tai lién tuc -Ap Iye 1100 N/50
Cép quang céng mm trong 10 phut tai 1 diém - Kha ning chiu uén cong 20D (D la duong kinh cua céap) voi goc

1 KL 8FO ubn + 90° -Kha niing chiu nhiét 23°C -30°C +60°C 23°C - D6 chbng thdm 24 gid khong ngam Mét 3000
nudce - Téi trong cho phép 16n nhét khi lap dat £ 3,5kN - Tai trong cho phép 16n nhéit khi lam
viéc £ 2,5 nghinN - Kha nang chiu nén 2000N / 10 cm - Hé s6 gian ng <8,2x10-6 / oC - Dai
nhiét d6 lam viéc 5 oC ~ 70 oC
Xudt xir: Viét Nam
Thong sb:
ODF 48 FO Indoor ddy du phu kién chuan SC/UPC ( Nép md)

2 ODF 48 FO — Chuén indoor 2U-19”.— Chuén dang ¢ dinh, ndim mé niim vin— Chuan két ndi SC Single Bb 1

Indoor mode, simplex— Chét liéu thép can ngudi— Vé son tinh dién, v mau tréng xam— Thép day :

>=1.2mm-— D4y ndi SC single mode, simplex— Dy du phu kién
Xuét xt: Viét Nam
Thong sb:
ODF 8FO Indoor day du phu kién chudn SC/UPC (full phu kién)

3 ODF 8FO Indoor | Két ndi : 8FO (SC,LC,FC,ST) - B¢ day v6 > 1,2mm - Kich thuéc 440mm x 140mm x Bo 8

310mmMau séc: ghi x4m hodc den Trong lugng: 2Kg
Xuat xir: Viét Nam




ODF 8FO

Thong sb:

ODF 8FO diy du phu kién chudn SC/UPC( v nhua)

Kich thuéc 330mm x 183mm x 70mm - V6 vé nhya gén phit hop tit cdc diu Adapter - Mau séc
Trang Khéi luong 0. 5Kg - Adapter gdm céc dAu tiy chon ST, SC, LC, FC - Ong co nhiét Bao

(vo nhya) vé moi han quang, ¢6 chidu dai 6.0 + 0.5 mm - Nhiét 4§ lam viéc -5°C --> +60°C - P 4m twong Be :
d6i <=80% (& 30°C) - Suy hao chén <= 0.2 dB - Suy hao phan hdi UPC => 55dB, APC => 65
dB - Loai ddy Singlemode hodc Multimode 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm
Xuét xt: Viét Nam
Théng sb:
Day nhay quang Simplex SC/SC - UPC
Dy nhéy Simplex | Loai: SC-SC/UPC 9/125 Single-Mode simplex— Dau két ndi: SC-SC/UPC— Chiéu dai: 3m— Soi 24
SC/SC - UPC Duong kinh sgi: 3.0 mm— Ki€u soi quang: Single Mode V6 boc: PVC (OFNR-rated)— Mau vé: i
Vang
Xuét xt: Viét Nam
Théng sb:
Diy nhiy SC- Day nhay quang Duplex dau nbi SC-LC/UPC dai 3m ' ' .
LC/UPC L6i sgi quang (Core diameter): 9/125 um. - Suy hao chén (Insertion Loss): < 0,3dB - Nhiét do So1 16
hoat @ong: -40C -> +80C - SO lan dau noi : 1000 1an - Luc kéo cang: >100N
Xuét xir: Viét Nam
Théng sb:
Khoang céch truyen cép quang (Single-Mode) trén bd chuyén dbi quang dién optone opt1100s25
B6 chuyén dbi 1a: 40Km - Pau ndi dién : RJ45 - Pau ndi quang : SC - Loai cap: + UTP: CAT Se - + Fiber:
; Single-Mode 8.3/125um, 9/125um - Budc séng quang: 850/1310nm Bo 4

quang dién

Tbc d6 truyén dit liéu cia bo chuyén dbi quang dién optone opt1100s25: 10/100Mbps
Céq dang dén LED trong thiét bi: Power, FDX/Col, FX Link/Act, TX Link/Act, FX100, TX100.
Xuat xi; Trung Quoc




Thong sb:
Mb dun quang | MO0 dun quang 10G 1310nm 10KM Dual LC DDM_SFP-10G-10KM-DS
Handar 10G Module quang SFP+ 10G LR LC 1310nm 10km Singlemode (Tuong thich véi A.xruba HPE
1310nm 10KM J9151E) WT-10G-SFP+LR-H- Dong chuyén dung twong thich v6i cac dong Switch Aruba/ .
8 Dual LC HPE / HP / H3C- Tuong thich v6i ma: J915 1E J9151D- Tée dd ti da: 10.3125Gbps- Két nbi Céi 16
DDM SFP-10G- cong: LC Duplex- Budc S6ng: 1310nm- Chuén soi quang: Singlemode- Cong suat TX: -
1 O_KM-DS 8.2~0.5dBm / D nhay thu: <-14.4dBm- Giao thirc tuong thich: IEEE 802.3ae, SFF-8472, SFF-
8431, SFF-8432, SFP+ MSA Tuén thi, CPRI, eCPRI
Xuét xir: Trung Qubc
Thong sb:
Thiét bj cdng services gateway RUIJIE_ RGEG1510XS
Thiétbi cdng | Cdng WAN cb dinh: 1x10/100/1000/2500 Base-T.Cong LAN c6 dinh: 1x10/100/1000 Base-
g | services gateway | T.Cong c6 thé chuyén déi gitta LAN/WAN: 3x10/100/1000 Base-T, 3x10/100/1000/2500 Base- Chide 1
RUIIIE_RGEGI1S5 | T, 2x10G/1G Base-X SFP.RAM: 4GB.Bo nhé luu trit: 128MB NAND FLASH + 8GB
10XS EMMC.Bing théng dé xut: 4 Gbps (1518 Byte, NAT+Flow Audit).Sé ngudi ding ddng thoi dé
xuét: 1500.Cai diit: 1U Rack-mounted.Sé VLAN t6i da: 128.
Xuét xir: Trung Quéc
ek 8 ™| Switch TP-Link 8Port SG1008D Gigabit (10/100/1000) - 8 cbng RI4S Gigabit Auto-
10 éigab yte Negotiation, ho trq‘MDI‘{MDIX tw dong - Cong nghé Ethernet than thién v6i moi truong tiét Ca 2
TL,_SG1008D 1 kiém néang lugng dén 80%
Thong sb:
Thiét bj thu phat | - Téc d t5i da 1én dén 3200Mbps - 8 Anten, 2 bang tin 2.4GHz, 4x4 va 5GHz, 4x4 - Cnghé
11 vo myén RG Wifi 6 tée d6 nhanh hon 150% so v6&i Wifi 5 - Trang bi 4 bd khég:h dai tin hiéu (FEM) hiéu suét Chiéc 1
EW3200GX PRO | cao - Kha ning chiju tai up to 192 thiét bj - 1 cdng 1G WAN, 4 cdng 1000M LAN

Xuat xir: Trung Quodc




P —— Thong so:
12 Blg lﬂ?iztgfl B0 phat WiFi Ruijie RG-EW1200G Pro Chide
EW1200G Pro HO tro 2 bing tin 2 .4GHz va 5GHz chuén 802.11a/b/g/n/ac Wavel/Wave2, MU-MIMO
Xuét xir: Trung Qudc
Thong sb:
Switch POE Switch POE 6 cong 10/100/1000BASE-T Ruijie Reyee RG-ES206GC-P
13 | Ruijie Reyee RG- | - Switch POE 6 cong 10/100/1000BASE-T— 4 cong 10/100/1000M PoE/PoE+ tong cong sudt Chie
ES206GC-P PoE 54W- 2 cbng 10/100/1000M uplink— Téc dd chuyén mach: 12Gbps— Téc d6 chuyén goi
tin: 8.9Mpps— MAC: 4K— Chéng sét: 4KV
Xuét xir: Trung Quéc
Thong sb:
Thiét bi chuyén mach RUIJIE_ RGES220GS-P
Layer 2 Smart Managed PoE Switch 20 Cdng 10/ 100/1000BASE-T
-16 cdng 10/100/1000M PoE/PoE+ tong cong suit PoE 250W- 2 cong 1000M SFP ports / 2
Thiét bj chuyén | cbng 1000 RJ45 Uplink— Téc do chuyen mach: 40Gbps— Téc dd chuyén mach: 29. 76Mpps—
14 mach MAC: 16K— Tu dong nhan dang khi két ndi camera IP, hd trg reboot tir xa, tdng cudng PoE, Chie
RUIJIE_RGES22 | kiém so4t bing thdng.— Tinh néng Layer 2: port mirroring, loop protection, cable detection—
0GS-P Tinh nang bio mét: broadcast storm suppression, port speed limit, port isolation— Chong sét:

4K V- Kich thude: 300 mm x 223 mm x 43.6 mm— Nhiét d9 hoat dong: 0°C~40°C— Dé dang
quén 1y va cAu hinh qua Ruijie cloud mién phi.— Nguon 100 - 240V AC, 4.5A~ HS trg
IEEE802.1Q VLAN, bao mét giita cic nhém thiét bi— H trg gén ti Rack

Xuét xir: Trung Qudc
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B6 phat Wifi 6 op
tran hodc gin
tudng RUIJIE

RG-RAP2260(G)

Thong sb:

B0 phat Wifi 6 bp tran hodc gan tudong RUIJIE RG- -RAP2260(G)
Wifi 6p trdn hoic gin tuong-Tbc db 1én dén 1775Mbps Hb trg 2 bang tan 2.4GHz va 5GHz -
Chuén 802.11a/b/g/n/ac Wavel/Wave2, MU-MIMO- Ho tro toi da 512 ngudi dung | 8 SSID- S6
luong ngudi dung truy cép ddng thoi dé xudt 1a 120-1 cdng 2.5GE, 1 cdng 1G, PoE LAN1.-H5
tro ngudn 802.3af (15.4W) hodc 802.3at (30W) PoE
Ho trg ngudn DC 12V 1.5A-H3 trg Roamming Layer 2, Layer 3- Thiét bi da bao gdm chan dé
gan tuong (Mount-kit)- Thiét bj chwa bao bao gdm ngudn
Xuét xi: Trung Qubc

Chiéc

16

Bo phat song Wifi
Ruijie RG-
RAP2200(E)

Thong sb:

B4 phat séng Wifi Ruijie RG- -RAP2200(E)

- Téc d6 1én dén 1.267Gbps- Hb tro 2 ‘bang tan 2.4GHz va 5GHz chuin 802. 11a/b/g/n/ac
Wavel/Wave2, MU-MIMO- Hb tro t6i da 110 ngudi ding | 8 SSID- S6  luong ngudi dung truy
cap ddng thoi dé xuat 1a 40+ 1 cong 10/100/1000M Ethernet LAN, 1 cdng 10/100/1000M
Uplink (hd tro ngudn cap PoE)- HJ trg nguén 802.3af [ (15.4W) hodc 802.3at (30W) PoE- Hb tro
ngudn DC 12V 1.5A- Hb trg dich vu Ruijie Cloud mién phi cho phép c4u hinh nhanh, don gian,
quén ly va gidm sat dé dang- Dong san phdm phtt hop sir dung cho khach san, cira hang, ca phé,
vian phong vira & nhé.- HS trg Roamming Layer 2, Layer 3- HJ tro céc tinh nang WIFI
marketing (Khi sir dung v6i Reyee Gateway)* Giao dién ddng nhép dang trang chao, cho phép
tuy bién theo logo, hinh 4nh doanh nghiép, théng diép quang b4, mit click tro dén trang dich la
fanpage hodc website cua doanh nghiép.* Quén ly luu luong cia ngudi dung, thoi gian, dung
luong data, s6 luot truy cép trong ngay.* Thiét bi chura bao bao gbm ngudn

Xuét xir: Trung Qubc

Chiéc
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Camera IP 4MP
WizColor
DAHUA DH-
IPC-HDW2449T-
S-PRO

- Camera IP 4MP WizColor DAHUA DH-IPC-HDW2449T-S-PRO

« Camera IP WizSense ban cdu 4MP WizColor dém sang rd nhu ngay- Cam bién hinh anh
CMOS 4 MP 1/1.8", d sang thdp d6 phén giai cao* DY phén giai 4MP (2688><1520)@20 fps va
ho trg 2560% 1440 (2560%1440)@25/30 fpss Anh séng 4m tich hop va khoang céch chiéu sing
t6i da 12 30 me Ong kinh 2.8mm géc rong 112° (option 3.6mm)* SMART H.264+/H.265+, ma
héa linh hoat, 4p dung cho nhiéu méi trudng biang thong va luu trit khac nhaue Ché do xoay
hinh, WDR, 3D NR, HLC, BLC+ Giam sat thong minh: Xam nhdp, Al phén bi¢t nguoi va
phuong tién, SMD Pluse H3 trg thé Micro SD t6i da 256G; Mic thu 4m tich hope Ngudn dién 12
VDC/PoE, Tiéu chuin ngoai trdi IP67

Chiéc




Camera IP 2MP Dome DAHUA DH-IPC-T1E29-A-IL
Camera Dome 2.0MP c6 mic (dong ECO). Do phén giai 2.0MP 1/2.8" CMOS

Camera IP 2MP | 1920x1080@25/30fps. Chuén nén H.265+. Ong kinh cb dinh 2.8mm (g6c nhin 105°). P4 nhay
18 Dome DAHUA | sang tbi thidu: 0.005 lux@F1.6. phéng nguoc sang DWDR, tu dong cén bang tring (AWB), tu B6
DH-IPC-T1E29- | ddng bu tin hiéu anh (AGC), chong ngugc sang(BLC), chong nhiéu (3D-DNR).. Ché do chidu :
A-IL sang kép thong minh: LED 4nh sang tring 15m, héng ngoai 30m.. Tich hop mic. Tinh ning Phat
hign con ngudi,. H6 trg chudn ONVIF, Tén mién mién phi SmartDDNS.TV va P2P. Nhiét db
hoat dng —40 °C to +50 °C. Chét liéu: Nhua, IP67. Ngudn: 12 VDC/PoE (802.3af)
Théng sb:
Camera IP 4MP Camera IP 4_MP Dome ]?AHUA DH-IPC-HDW1439V-A-IL ) )
Dome DAHUA | ~ D0 phén giai 4 Megapixel—- Chuan nén hinh anh H.265+, H.264+,H.265, H.264— Ong kinh ¢6 )
19 DH-IPC- dinh 3.6mm (2.8mm ty chon)- Tam xa anh sdng am va hong ngoai 30m.— Ché d6 ngay dém Chiéc
HDW1439V-A-IL (ICR), Chong nguge sang WDR— Hb trg Phét hién con ngudi— Tich hgp MIC— Tiéu chuin
chong nuéGce IP67
Xuét xir: Trung Québc
Théng so:
Camera IP 4MP WizColor DAHUA DH-IPC-HFW2449M-S-B-PRO
* D9 phan giai 4 Megapixel cam bién CMOS kich thuéc 1/1.8” 2688 x 1520@(1-20 fps)/ 2560
x1440@(1-25/30 fps)* Hb trg Starlight véi do nhay sang siéu thip 0.0005 lux@F1.0¢ Cong
Camera IP AMP nghé AI-ISP két hop cam bién 16n cho hinh anh Yuqt tri ban dém ciing nhu ban ngé}f- Chuén.
WizColor nén H265+ HO6 trg chirc nang phat hién thong rn.lph: Hang rao éfo, Xam nhéap (pbﬁn biét nguin.
20 DAHUA DH- va xe), SMD Pluss Tim ki}%m thong minh: Tim kiém nhanh su kién theo ting doi tuong (ngudi, B5
IPC-HFW2449M- xe) khi ket hgp NVRe Chong ngugc sang WDR (120dB)+ Ché d6 ngay dém (IC}-{), tur dong can ;
S-B-PRO béng trang (AWB), tr dong bu sang (AGC), chbng nguoc sang(BLC), chong nhiéu (3D-DNR),

LDCe T4m xa LED tring thu hinh c¢6 mau 50me H3 trg khe cam thé nhé 256GB, Tich hop mice
Ong kinh c6 dinh 3.6mm géc nhin rong 94° ( 6mm)e Chudn twong thich ONVIF, h3 tro tén mién
mién phi SmartDDNS.TV, AutoRegister 2.0+ Chuin chéng nuéc IP67+ Dién ap DC12V hoic
PoE- Nhi¢t d6 hoat dong : -40° C ~ +60° Ce Chét liéu kim loai, kém chéan dé

Xuét xir: Trung Qubc




B chuyén doi va

Thong sb:
Bb chuyén dbi va cip ngudn Dahua - CS4010 - 8ET- 60— 10-Port Cloud Managed Desktop
Switch with 8-Port PoE— Switch Layer 2. H3 tro quan ly qua: Web & App- H) trg tinh ning

21 ‘fagélfgf(;‘ %aél,‘r‘a PoE Watchdog, truyén khoang céch xa 250m— Céng suit PoE: Port 1 < 60 w, Port 2-8 < 30 w, Chiéc | 2
60 ~%77" | total < 60 w - Giao thitc PoE: IEEE802.3af; IEEE802.3at; Hi-PoE - Kha ning chuyén dbi:
4.8Gbps - B6 nh¢ Iuu trit MAC: 8K - Chéng sét: 4KV
Xuét xir: Trung Qubc
Day cap mang Thong-so; : 5 )
cat5 DS- — 8 Ld1 dong nguyén chat 99.97%.— Pudng kinh 16i dong 0.450+0.005mm.— D6 day vo
22 1LNSEUECO- 0.50+0.05mm.— Dudng kinh ddy 4.7+0.4mm.— V¢ céch dién 16i ddy: HDPE.— V4t liéu vo day: Mét 2135
E/E PVC.— Chiéu dai cudn day: 305+1.5m.
Xuét xtt: Trung Québc
23 B i?;;lgl aay Han d4u nbi day quang (bao gdm ca vt tu phu kém theo) I}\I/Ia(;ll 110
Thong sb:
Déy dién Rudt din: Pdng u mem trong moéi trudng khi tro.- S6 16i: 2 - Tiét dién: 2x1.5mm2 - Két cAu:
24 2%1.5mm? Nhiéu soi bén tron chp 5, cap 6. - Mt cét danh dinh: tir 0,5 mm2 dén 10 mm2 - Pién 4 ap danh mét 100
’ dinh: 300/500V - Dang mau ma: Hinh 6 van. - DPéng gbi: Péng cudn.
Xuét xir: Viét Nam
Théng sb:
5 x  1a 2 | Ong ludn day dién 320N - SP25LS - SP9025LS
Ong ludn déy dién | Dai: 2.92m / ciy
25 | 320N - SP25LS - -Xi h h Co: 525%1.30 Cay 150
SPY025LS ch thuoc: @ SUmm
- Luc nén: 320N
Xuét xir: Viét Nam
26 Nhén cong Phi cung ung lao dong trién khai 1ap dit hé théng camera va ldp dat day cép hé théng thang 1

TONG 26 KHOAN




